Δεινὸν γὰρ, ὡ σοφώτατε ἀνδρῶν, μᾶλλον δὲ θεῶν, εἰ μήτε ὅποι τῆς γῆς ἐξέθορε τῆς μητρὸς εἰδείη ὀλε-
 θωσ, μήτε ὅπου καταμύσας κείσεται. Ἐγὼ δὲ καὶ
 ἕμην ἴσον εἶναι, Ὀμηρόν τε ὄντα περὶ τούτων προ-
 οῦμαι τῷ θεῷ, καὶ ἕνα τῶν καθάρων, καὶ τὸν θεὸν
 μὴ μᾶλλον ἂν Ὀμήρῳ ἀφηγήσασθαι περὶ τούτων
 ἔρωματων ἢ καθάρῳ. Οἶον εἰ καὶ καθάρῳς (28) τις
 γεννηθεὶς οὐκ ἐνεβίω, οὐδ' ἐνεγῆρασεν ἐν ἐκείνῃ τῇ
 κοπρίᾳ, ἀλλ' ἐχθρῷ ἀνέμῳ περιέτυχε, καὶ καθάρῳ
 δαιμονίῳ σκληρῷ, ὅς, αὐτὸν μετέωρον ἄρας βίβ, ἀπ-
 ηγεγκεν ἐπὶ τινα ἄλλην γῆν, καὶ ἄλλην κοπρίαν· κά-
 πετα ἐλθὼν εἰς Δελφοὺς, ἀνηρώτα ἦτις ἄρα ποτε
 αὐτῷ ἦν ἡ πατρίδα κοπρία, καὶ ἦτις αὐτὸν γῆ δέξε-
 ται ἀποθανόντα. Ταῦτα μὲν οὖν περὶ τῶν ποιητῶν.

(15-25) *Τῆς θεῶν.* Malim tibi, vel tūm θεῶν.
 (25) *Δοκῶσιν.* Forte δοκῶσιν. Εἶσι.
 (26) *Πικτῶν.* Quid, si ποιητῶν; hic enim de
 poetis Œnomaus, paulo post de Pugilibus, eorum-
 que principe Cleomele.
 (27) *Πατριδα διζῆσαι.* Pausanias in Phocicis,
 p. 340, æreum Homeri simulacrum columnæ imposi-
 tum fuisse ait, eique nostrum hoc inscriptum ora-
 culum, in quo tamen est aliqua diversitas. Ita habet:
 Ὀλέω, καὶ θυόδαμον (ἔρωγ γὰρ ἐπ' ἀμοστέροις),
 Πατριδα διζῆσαι· μητρὶς δέ τοι, οὐ πατρὶς ἐστὶν.
 Ἐστὶν Ἴος νῆος μητρὸς πατρὶς, ἢ σε θανόντα
 Δέξεται· ἀλλὰ νῆωρ παῖδω ἀνιγνῆμα γύλαξαι.
 Ex quibus utcumque penultimus Eusebianæ lection.

A 229 *ecquid illud fuerit tam præclarum, quod hanc a numinum consensu Euripidis commendatione et prædicationem expresserit: uti nos quoque magnis in cœlum passibus per impressa vestras quasi laudibus vestigia, contendamus. Nec enim ullos amplius hoc tempore vel Sabros, vel Lycambas habemus, comœdiæ salibus dicitariisque pungendos. Nec ullus jam nobis ad tragœdiæ gravitatem, aut Thyestes occurrit, aut Œdipus, aut ille quondam Phineus. Quin etiam ne illi quidem, opinor, mortalium ulli divinam expetenti amicitiam invidissent: imo si quemdam olim Euripidem futurum suspicari licuisset, qui egressi divinorum facinorum enarra- tionem deorum benevolentiam et amorem impetraret; et suas ipsi calamitates ac scelera neglexissent, nec ad saniora sese consilia, sed ad scribendos versus contulissent. Ita si quæ forte hominum superioris ævi nomina superbia fastuosque plena audieris, iis quoque celebrandis viam sibi in cœlum munire voluissent; ut eo demum perducti, cum pugilibus in Olympo, atque in ipsa Jovis aula considerent. Nam id etiam Delphicus vates aliquando cecinit.*

idoneum: secus, nunquam vel cum Deus tam facile beatum prædicasset, vel ei tanquam beato, quod sequitur, responsum edidisset,